



FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo dokladu 1066620
Zákazník číslo 1278073.00.0
Datum vystavení 23/08/2019

Dodavatel
IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 131/1
155 00 Praha 5 - Třebonice
IČO: 27081052
DIČ: CZ27081052

Zápis v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828

Odběratel:
Zakladni skola, Praha 4, Mendelova 550
Mendelova 550/2

149 00 Praha 4
IČO: 61388530
DIČ: -

Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění	23/08/2019	Místo nákupu	IKEA Praha - Zličín Skandinávská 1 15500 Praha 5 - Zličín
Měna	Kč		
Datum splatnosti	23/08/2019		
Splatnost	0 dní		

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
203-598-23 MALM psac.stl 140x65 bíle mořená dubová dýha	3,297.52	15	49,462.81	21.00 %	10,387.19	59,850.00
300-005-36 dopr. zboží	826.45	1	826.45	21.00 %	173.55	1,000.00

Placeno bankovním převodem: **60,850.00**

NEPLAŤTE, FAKTURA ZAPLACENA ZÁLOHOU. JE-LI SOUČÁSTÍ FAKTURY POLOŽKA KAUCE NA MONTÁŽNÍ SLUŽBY (ARTIKL 000-005-09), BUDE TATO VYPOŘÁDÁNA PŘI MONTÁŽI SERVISNÍM PARTNEREM DLE PLATNÝCH IKEA VOP.

Sazba daně	Základ daně	Daň	Celkem vč. DPH
21.00 %	50,289.26	10,560.74	60,850.00
Celkem	50,289.26	10,560.74	60,850.00



017800720013230819

BANKA: UniCredit Bank

Číslo účtu: 509521 0512 / 2700